
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 13 квітня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Секретар виконкому                            Яцик Іван Володимирович 

Члени виконкому:                                Кухарський Ігор Ярославович 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

 Кіт Зіновія Михайлівна 

 

 

                                              Порядок денний 

1. Про присвоєння поштових адрес. 

2. Про створення та організацію роботи консультативного пункту з питань 

цивільного захисту на території Давидівської сільської ради ОТГ. 

3. Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інфраструктури 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

4. Різне. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про присвоєння нової поштової адреси 

будівлі-Давидівській ЗОШ І-ІІІ ступенів, що належить територіальній 

громаді Давидівській ОТГ та розташована по вулиці Галицькій, 1,  в селі 

Давидів Пустомитівського району Львівської області;  

                   - про присвоєння нової поштової адреси будівлі-басейну, що належить 

територіальній громаді Давидівській ОТГ та розташована по вулиці 

Галицькій, 1, в селі Давидів Пустомитівського району Львівської області; 

                - про присвоєння нової поштової адреси будівлі-котельні, що належить 

територіальній громаді Давидівській ОТГ та розташована по вулиці 

Галицькій, 1, в селі Давидів Пустомитівського району Львівської області; 

                 - про присвоєння нової поштової адреси будівлі-гаражу, що належить 

територіальній громаді Давидівській ОТГ та розташована по вулиці 

Галицькій, 1, в селі Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 



 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 57 додається). 

 

Слухали: старосту Винничківського старостинського округу Марійка М.С. про 

присвоєння нової поштової адреси будівлі-котельні, що належить 

територіальній громаді Давидівській ОТГ та розташована по вулиці, 

Шкільна, 3, в селі Виннички Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 58 додається). 

 

Слухали: звернення старости Пасіки – Зубрицького старостинського округу І.Є. 

Бубенчика про присвоєння поштової адреси Народному дому в селі 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 59 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Шевчук Катерини Анатоліївни, що представляє інтереси 

ТОВ «Житомиравтогазсервіс», про присвоєння поштової адреси 

автозаправному комплексу з пунктом сервісного обслуговування водіїв та 

пасажирів, АГЗП, який розташований в селі Пасіки-Зубрицькі по вулиці 

Дорожна, 85, Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 60 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Карпеткіної Ольги Володимирівної про присвоєння 

поштової адреси її житловому будинку, який розташований в селі 

Дмитровичі по вул. без назви, 92 а, Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 61 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Клебана Володимира Павловича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Княгині 

Ольги, 13, в селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 62 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Рацького Михайла Івановича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Літня, 28, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 



 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 63 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про затвердження переліку суспільно-

корисних робіт на території Давидівської сільської ради утвореної 

внаслідок об’єднання територіальних громад для порушників, на яких 

накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно-корисних 

(оплачуваних) робіт  та переліку об’єктів де здійснюватиметься виконання 

суспільно-корисних (оплачуваних) робіт. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 64 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував затвердити  

Положення про консультаційний пункт з питань цивільного захисту при 

Давидівськой сільській раді ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 65 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Костур Олександри Павлівни про встановлення розміру 

пайової участі замовників будівництва у розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів 

Давидівської сільської ради ОТГ як замовнику  об’єкта будівництва 

виробничої дільниці: гаражних боксів та складських приміщень в селі 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 66 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про надання дозволу використання 

шкільного автобуса для підвезення учнів закладів загальної середньої 

освіти Давидівської ОТГ на стадіон Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пустомитівського району Львівської області для участі у зональних 

змаганнях з футболу «Футбол у кожен двір -2018» та  в Народний дім 

Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської 

області для участі у чемпіонаті з шахів серед ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 67 додається). 

 

 

        

             Секретар виконкому                                                                Яцик І.В.  


